
 
 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.         1 
 

Zápis z jednání Výběrové komise – hodnocení projektů 

Datum a čas začátku jednání 25. 8. 2018, 18:00 

Místo jednání  MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s., Jaroslava Šípka 486, Stochov  

MAS MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s. 

Program  Program rozvoje venkova   

Výzva MAS č. Výzva MAS č. 4 k předkládání Žádostí o podporu v rámci operace 19.2.1. Programu 

rozvoje venkova na období 2014 – 2020 

Fiche  Fiche č. 1 Investice do zemědělských podniků 

Fiche č. 2 Podnikání v nezemědělských činnostech a cestovním ruchu 

Jmenný seznam účastníků jednání orgánu 

 Jméno Subjekt (organizace), který 
zastupuje – člen MAS 

Zájmová 
skupina  

Sektor (veřejný / soukromý)  

1.  
Mgr. Iveta Vrabcová  

Základní škola Charlotty Garrigue 
Masarykové Lány 

Školy a školská 
zařízení  

Veřejný sektor  

2.  
Hana Jirkalová  ŽEHROVÁK  

Neziskové 
organizace 

Soukromý sektor  

3.  Ing. Zdeněk Štětina  Ing. Zdeněk Štětina Podnikatelé  Soukromý sektor  

4.  
Mgr. Jan Bejček  Základní škola Tuchlovice  

Školy a školská 
zařízení 

Veřejný sektor  

5.  
Ing. Josef Antoš  Volejbalový klub Tuchlovice z.s. 

neziskové 
organizace  

Soukromý sektor  

6.      



 
 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.         2 
 

7.      

Členové orgánu, kteří jsou ve střetu zájmů a nepodílí se na hodnocení projektů (viz prohlášení členů) 

 Jméno Subjekt (organizace), který zastupuje – člen MAS  Zájmová skupina  

1.     

2.     

 

Přítomni: viz výše a prezenční listina   

Začátek jednání v 18:00 hod. 

Program jednání 

1. Zahájení jednání a schválení programu 

2. Volba zapisovatele  

3. Věcné hodnocení žádostí ve výzvě MAS č. 4 k předkládání Žádostí o podporu v rámci operace 19.2.1. Programu rozvoje venkova na období 2014 – 2020 

4. Vytvoření seznamu projektů v pořadí podle počtu získaných bodů 

 

Zahájení jednání a schválení programu 

Mgr. Jan Bejček zahájil jednání Výběrové komise MAS ve věci věcného hodnocení žádosti předložené do výzvy MAS SVATOVÁCLAVSKO v Programu rozvoje venkova.  

 

Mgr. Bejček konstatoval, že Výběrová komise se sešla v počtu 5 členů a zastoupení veřejného sektoru není vyšší než 50 %, Výběrová komise je usnášeníschopná. 

 

Mgr. Bejček dal hlasovat o schválení programu: zahájení, volba zapisovatele, věcné hodnocení jedné předložené žádosti, vytvoření seznamu projektů v pořadí podle 

počtu získaných bodů. 

 

Hlasování:   PRO:  5  PROTI:  0  ZDRŽEL SE: 0  

Program schválen.  



 
 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.         3 
 

 

Volba zapisovatele   

Mgr. Jan Bejček navrhl do funkce zapisovatele z jednání Výběrové komise k hodnocení žádostí v PRV dne 25. 8. 2018 Petru Chvatíkovou a dal hlasovat o jejím zvolení 

členy Výběrové komise.  

Hlasování:   PRO:  5  PROTI:  0  ZDRŽEL SE: 0  

Petra Chvatíková zvolena zapisovatelkou na jednání Výběrové komise k hodnocení žádostí v PRV dne 25. 8. 2018.  

 

Věcné hodnocení žádostí ve výzvě MAS č. 4 k předkládání Žádostí o podporu v rámci operace 19.2.1. Programu rozvoje venkova na období 2014 – 2020  

Mgr. Bejček, předseda Výběrové komise, předal slovo Petře Chvatíkové, aby uvedla základní informace k výzvě, Fichím a předloženým žádostem.  

 

P. Chvatíková uvedla, že MAS nabídla potenciálním žadatelům prostředky ve dvou fichích – Fiche č. 1 je zaměřena na zemědělské podnikání, Fiche č. 2 je zaměřena 

na podporu nezemědělských činností. Stejně tomu bylo v případě předchozí výzvy, kdy se přihlásil jediný žadatel do Fiche 1. Pro informaci členů VK – žádost již 

vyhověla podmínkám administrativní kontroly a je pravděpodobné, že žadatel obdrží požadovanou podporu.  

Co se týče výzvy č. 4 – do Fiche č. 1 podalo žádost 5 zemědělců, do Fiche č. 2 bylo podáno 8 žádostí širokého spektra činností dle klasifikace CZ NACE od školení cukrářů 

přes kavárnu v Kačici po HW a SW vybavení architektonické kanceláře. Z důvodu časového presu byly všechny žádosti obratem vyhodnoceny po stránce kontroly 

formálních náležitostí a přijatelnosti.  

Alokace pro Fichi 1 činí 2 941 560 korun, pro Fichi 2 jde o částku 2 044 270 Kč. Celkový objem požadované dotace v pěti žádostech ve Fichi 1 činí cca 2 miliony korun, 

ve Fichi 2 bylo předloženo 8 žádostí o dotaci ve výši cca 1 milion korun.  

Administrativní kontrolu žádostí ve Fichi 1 provedl L. Fleischmann, kontrolu provedení P. Chvatíková. Ve Fichi č. 2 tomu bylo obráceně. Byly vypracovány a 

distribuovány chybníky, všichni žadatelé ve stanovené lhůtě 5 pracovních dnů předložili upravené dokumentace žádostí. Následně byly žádosti předány členům VK 

k věcnému hodnocení. Připomněla, že žadatel v souladu s pravidly navrhl bodové hodnocení žádosti sám, přímo v ŽoD. Platnost byla následně ověřena zpracováním 

dvou částkových kontrolních listů dvěma členy Výběrové komise. P. Chvatíková poděkovala členům VK za promptní spolupráci nutnou z důvodu napjatého časového 

harmonogramu.  

 



 
 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.         4 
 

P. Chvatíková ještě dodala, že zvýšený počet žádostí oproti předchozí výzvě je výsledkem animace území, kterou L. Fleischmann avizoval na minulém jednání Výběrové 

komise. A kterou kancelář MAS následně realizovala – např. vydáním informačního letáku, zveřejněním informace na facebookovém profilu, osobními/emailovými 

konzultacemi ad. Byl také realizován úspěšný seminář pro potenciální žadatele.  

P. Chvatíková vrátila slovo panu předsedovi Mgr. Bejčkovi.  

 

Mgr. Bejček zahájil věcné hodnocení jednotlivých žádostí ve Fichi 1 - Investice do zemědělských podniků. Připomněl, že minimum bodů ve Fichi 1 je 20.  

    

ŽoD/projekt: Traktor - Ctibor Chytrý 

Žadatel:  Ctibor Chytrý, Čelechovice 109, 273 04 Stochov - Čelechovice 

IČ: 46408436 

Návrh bodového hodnocení 
žadatelem: 

Bodové hodnocení – hodnotitel 1: Bodové hodnocení – hodnotitel 2: 
Bodové hodnocení udělené 

Výběrovou komisí 

60 60 60 60 

 

Mgr. Bejček dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu Traktor – Ctibor Chytrý. 

Hlasování:   PRO:  5 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Věcné hodnocení žádosti bylo schváleno. 

ŽoD/projekt: Investice do nové cisterny pro zemědělskou produkci 

Žadatel:  Luboš Fišer, Náves Družby 23, 273 04 Stochov - Čelechovice 

IČ: 16979591 

Návrh bodového hodnocení 
žadatelem: 

Bodové hodnocení – hodnotitel 1: Bodové hodnocení – hodnotitel 2: 
Bodové hodnocení udělené 

Výběrovou komisí 

25 25 25 25 

 



 
 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.         5 
 

Mgr. Bejček dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu Investice do nové cisterny pro zemědělskou produkci. 

Hlasování:   PRO:  5 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Věcné hodnocení žádosti bylo schváleno. 

ŽoD/projekt: Pořízení smykem řízeného nakladače 

Žadatel:  Zemědělské družstvo Hradečno, Stochovská 97, 273 04 Stochov - Čelechovice 

IČ: 47048140 

Návrh bodového hodnocení 
žadatelem: 

Bodové hodnocení – hodnotitel 1: Bodové hodnocení – hodnotitel 2: 
Bodové hodnocení udělené 

Výběrovou komisí 

60 60 60 60 

 

Mgr. Bejček dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu Pořízení smykem řízeného nakladače. 

Hlasování:   PRO:  5 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Věcné hodnocení žádosti bylo schváleno. 

ŽoD/projekt: Rozšíření zemědělské techniky - traktor 2018 

Žadatel:  Jiří Kytka, Berounská 29, 270 61 Lány 

IČ: 75115778 

Návrh bodového hodnocení 
žadatelem: 

Bodové hodnocení – hodnotitel 1: Bodové hodnocení – hodnotitel 2: 
Bodové hodnocení udělené 

Výběrovou komisí 

55 55 55 55 

 

Mgr. Bejček dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu Rozšíření zemědělské techniky - traktor 2018. 

Hlasování:   PRO:  5 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 



 
 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.         6 
 

Věcné hodnocení žádosti bylo schváleno. 

ŽoD/projekt: Automatický hrnkovací stroj 

Žadatel:  Ing. Dr. Petr Franc, K Rokli 229, 273 01 Kamenné Žehrovice 

IČ: 16525841 

Návrh bodového hodnocení 
žadatelem: 

Bodové hodnocení – hodnotitel 1: Bodové hodnocení – hodnotitel 2: 
Bodové hodnocení udělené 

Výběrovou komisí 

65 65 65 65 

 

Mgr. Bejček dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu Automatický hrnkovací stroj. 

Hlasování:   PRO:  5 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Věcné hodnocení žádosti bylo schváleno. 

Mgr. Bejček zahájil věcné hodnocení jednotlivých žádostí ve Fichi 2 – Podnikání v nezemědělských činnostech a cestovním ruchu. Připomněl, že minimum bodů ve 

Fichi 2 je 15. 

ŽoD/projekt: Kaligra s.r.o. 

Žadatel:  KALIGRA s.r.o., Hornická 397, 273 04 Kačice 

IČ: 26728486 

Návrh bodového hodnocení 
žadatelem: 

Bodové hodnocení – hodnotitel 1: Bodové hodnocení – hodnotitel 2: 
Bodové hodnocení udělené 

Výběrovou komisí 

35 35 35 35 

 

Mgr. Bejček dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu Kaligra s.r.o.. 

Hlasování:   PRO:  5 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 



 
 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.         7 
 

Věcné hodnocení žádosti bylo schváleno. 

ŽoD/projekt: Timinka - sladké umění, školící centrum 

Žadatel:  Ing. Iva Roháčová, Hornická 397, 273 04 Kačice 

IČ: 68272073 

Návrh bodového hodnocení 
žadatelem: 

Bodové hodnocení – hodnotitel 1: Bodové hodnocení – hodnotitel 2: 
Bodové hodnocení udělené 

Výběrovou komisí 

35 35 35 35 

 

Mgr. Bejček dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu Timinka – sladké umění, školící centrum. 

Hlasování:   PRO:  5 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Věcné hodnocení žádosti bylo schváleno. 

ŽoD/projekt: Tyradosti - rozšíření květinářství o kavárnu 

Žadatel:  Dominika Husáková, Masarykova 379, 273 04 Kačice 

IČ: 04705921 

Návrh bodového hodnocení 
žadatelem: 

Bodové hodnocení – hodnotitel 1: Bodové hodnocení – hodnotitel 2: 
Bodové hodnocení udělené 

Výběrovou komisí 

35 35 35 35 

 

Mgr. Bejček dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu Tyradosti - rozšíření květinářství o kavárnu. 

Hlasování:   PRO:  5 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Věcné hodnocení žádosti bylo schváleno. 



 
 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.         8 
 

ŽoD/projekt: Modernizace instalačního vybavení 

Žadatel:  Radek Froněk, Masarykova 379, 273 04 Kačice 

IČ: 62440951 

Návrh bodového hodnocení 
žadatelem: 

Bodové hodnocení – hodnotitel 1: Bodové hodnocení – hodnotitel 2: 
Bodové hodnocení udělené 

Výběrovou komisí 

35 35 35 35 

 

Mgr. Bejček dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu Modernizace instalačního vybavení. 

Hlasování:   PRO:  5 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Věcné hodnocení žádosti bylo schváleno. 

ŽoD/projekt: Skříňový přívěs 

Žadatel:  Jiří Švancar, U lipky 429, 270 61 Lány 

IČ: 01892797 

Návrh bodového hodnocení 
žadatelem: 

Bodové hodnocení – hodnotitel 1: Bodové hodnocení – hodnotitel 2: 
Bodové hodnocení udělené 

Výběrovou komisí 

30 30 30 30 

 

Mgr. Bejček dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu Skříňový přívěs. 

Hlasování:   PRO:  5 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Věcné hodnocení žádosti bylo schváleno. 

ŽoD/projekt: Vybavení architektonického ateliéru 

Žadatel:  Ing. Jan Valer, Za Humny III 562, 273 02 Tuchlovice 



 
 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.         9 
 

IČ: 04955340 

Návrh bodového hodnocení 
žadatelem: 

Bodové hodnocení – hodnotitel 1: Bodové hodnocení – hodnotitel 2: 
Bodové hodnocení udělené 

Výběrovou komisí 

35 35 35 35 

 

Mgr. Bejček dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu Vybavení architektonického ateliéru. 

Hlasování:   PRO:  5 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Věcné hodnocení žádosti bylo schváleno. 

ŽoD/projekt: MINI RÝPADLO A SMYKOVÝ NAKLADAČ 2019 

Žadatel:  Voplyntop s.r.o., Na průhoně 387, 273 04 Kačice 

IČ: 28941047 

Návrh bodového hodnocení 
žadatelem: 

Bodové hodnocení – hodnotitel 1: Bodové hodnocení – hodnotitel 2: 
Bodové hodnocení udělené 

Výběrovou komisí 

35 35 35 35 

 

Mgr. Bejček dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu MINI RÝPADLO A SMYKOVÝ NAKLADAČ 2019. 

Hlasování:   PRO:  5 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Věcné hodnocení žádosti bylo schváleno. 

ŽoD/projekt: Zlepšení ubytovacích služeb pensionu Slunečnice 

Žadatel:  Jana Malá, Pod kopaninou 387, 270 61 Lány 

IČ: 74555022 



 
 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.         10 
 

Návrh bodového hodnocení 
žadatelem: 

Bodové hodnocení – hodnotitel 1: Bodové hodnocení – hodnotitel 2: 
Bodové hodnocení udělené 

Výběrovou komisí 

70 35 35 35 

 

Mgr. Bejček dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení u projektu Zlepšení ubytovacích služeb pensionu Slunečnice. 

Hlasování:   PRO:  5 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Věcné hodnocení žádosti bylo schváleno. 

Na závěr věcného hodnocení konstatovali pracovníci kanceláře MAS, že v některých žádostech, příp. přiložených dokumentech v průběhu jednání postřehli další 

drobné nedostatky – např. žadatel Jiří Švancar má zřejmě chybně vyplněnu hodnotu Obrat v Prohlášení o zařazení podniku, když uvedl hodnotu 680 000. Obrat v této 

výši je i s ohledem na to, že žadatel není plátce DPH nepravděpodobný. Dále si kancelář MAS omylem vyžádala Prohlášení o zařazení podniku také od jednoho 

z žadatelů ve Fichi 1, kde není toto prohlášení nutné. Pracovníci kanceláře MAS se z tyto nedostatky omluvili a vyjádřili víru, že budou žadatelé vyzváni k příslušným 

opravám ze strany SZIF v rámci Administrativní kontroly SZIF.  

Členové Výběrové komise diskutovali o pozitivních přínosech projektů do území MAS – podpora umožní žadatelům rozvoj jejich činností, ale také zlepšení služeb 

(nejen) v regionu. Komise ocenila inovativnost všech žádostí.   

Vytvoření seznamu projektů v pořadí podle počtu získaných bodů 

Mgr. Jan Bejček dal hlasovat o pořadí projektů dle schváleného počtu bodů žádostí v jednotlivých Fichích dle výsledku věcného hodnocení.  

  



 
 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.         11 
 

Seznam projektů – Fiche 1 - Investice do zemědělských podniků  

Pořadí dle 
bodů a 

času 
podání 

Body číslo žádosti žadatel název projektu Místo realizace IČ 
Datum a čas 

podání ŽoD na 
MAS (přes PF)  

Výše 
požadované 
dotace (Kč) 

1. 65 2018-PRV4-F1-05 
Ing. Dr. Petr 
Franc 

Automatický hrnkovací stroj  
Kamenné 
Žehrovice 

16525841 16.8.2018, 14:44 150 000,00 

2. 60 2018-PRV4-F1-01 Ctibor Chytrý  Traktor - Ctibor Chytrý  
Stochov – 
Čelechovice 

46408436 15.8.2018, 13:11 400 000,00 

3. 60 2018-PRV4-F1-03 
Zemědělské 
družstvo 
Hradečno  

Pořízení smykem řízeného nakladače  
Stochov – 
Čelechovice 

47048140 15.8.2018, 15:52 435 000,00 

4. 55 2018-PRV4-F1-04 Jiří Kytka 
Rozšíření zemědělské techniky - traktor 
2018 

Lány 75115778 16.8.2018, 12:08 677 600,00 

5. 25 2018-PRV4-F1-02 Luboš Fišer 
Investice do nové cisterny pro 
zemědělskou produkci 

Stochov – 
Čelechovice 

16979591 15.8.2018, 13:24 262 000,00 

CELKEM 1 924 600,00 

 

Seznam projektů – Fiche 2 – Podnikání v nezemědělských činnostech a cestovním ruchu  

Pořadí dle 
bodů a 

času 
podání 

Body číslo žádosti žadatel název projektu Místo realizace IČ 
Datum a čas 

podání ŽoD na 
MAS (přes PF) 

Výše 
požadované 
dotace (Kč) 

1. 35 2018-PRV4-F2-01 Kaligra s.r.o. KALIGRA s.r.o. Kačice 26728486 10.8.2018, 11:35 61 200,00 

2. 35 2018-PRV4-F2-02 Ing. Iva Roháčová  
Timinka - sladké umění, školící 
centrum 

Kačice 68272073 10.8.2018, 12:20 136 798,00 



 
 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.         12 
 

Pořadí dle 
bodů a 

času 
podání 

Body číslo žádosti žadatel název projektu Místo realizace IČ 
Datum a čas 

podání ŽoD na 
MAS (přes PF) 

Výše 
požadované 
dotace (Kč) 

3. 35 2018-PRV4-F2-03 Dominika Husáková 
Tyradosti - rozšíření květinářství o 
kavárnu 

Kačice 04705921 15.8.2018, 18:00 129 600,00 

4. 35 2018-PRV4-F2-04 Radek Froněk  
Modernizace instalačního 
vybavení 

Kačice 62440951 15.8.2018, 20:13 78 750,00 

5. 35 2018-PRV4-F2-06 Ing. Jan Valer 
Vybavení architektonického 
ateliéru  

Tuchlovice  04955340 16.8.2018, 9:04 78 640,00 

6. 35 2018-PRV4-F2-07 Voplyntop, s.r.o. Mini rýpadlo a smykový nakladač Kačice 28941047 16.8.2018, 13:47 405 000,00 

7. 35 2018-PRV4-F2-08 Jana Malá 
Zlepšení ubytovacích služeb 
pensionu Slunečnice 

Lány 74555022 16.8.2018, 14:32 29 700,00 

8. 30 2018-PRV4-F2-05 Jiří Švancar Skříňový přívěs Lány 01892797 15.8.2018, 21:04 87 237,00 

CELKEM 1 006 925,00 

 

Mgr. Bejček dal hlasovat o schválení seznamu, respektive pořadí projektů v obou Fichích. 

Hlasování:   PRO:  5 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Seznam projektů dle bodového hodnocení ve Fichi 1 a seznam projektů dle bodového hodnocení ve Fichi 2 byly schváleny. 

Mgr. Bejček dále konstatoval, že s ohledem na alokaci výzvy a objem požadovaných finančních prostředků nestanovuje Výběrová komise seznam hraničních 

projektů. S ohledem na splnění minimálního počtu bodů není stanoven seznam nevybraných projektů.  

Mgr. Bejček ukončil jednání v 19:30. 

 

Zápis vyhotovila:   Ing. Petra Chvatíková   Podpis: _______________________________  




